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Ingrid Gustavsson. 
Jag heter Ingrid Gustavsson, är född i Landskrona och flyttade till Helsingborg när 
jag var tjugo år, då jag träffade Ingemar. Vi är gifta sedan många år och har två 
barn och tre barnbarn. Under hela mitt yrkesliv har jag arbetat som 
chefssekreterare, varav många år som VD-sekreterare i internationell miljö, och 
har därför stor vana vid att arrangera styrelse- och ledningsgruppsmöten, resor 
och evenemang.  
När jag blev pensionär för drygt fyra år sedan, skaffade vi en liten hund, som blev 
vår stora hobby. Det var också roligt att få tid att ägna sig åt föreningsliv, och 
särskilt SPF, som jag tycker är en bra organisation, eftersom den för fram 
seniorernas talan i olika frågor, men framför allt bidrar till gemenskap och 
aktiviteter. Jag är ledamot i styrelserna för SPF Skånedistriktet och SPF SAM 
Helsingborg och i höstas blev jag invald i Kommunala Pensionärsrådet (KPR) 
Helsingborg. Tidigare var jag med i styrelsen för en SPF förening, där jag var 
ansvarig för hemsida och resor, samt ordförande under en period. Sedan drygt 
trettio år är jag också styrelseledamot och sekreterare i en samfällighetsförening 
i vårt bostadsområde. 
I höstas blev jag adjungerad i SPF Kärnans styrelse. Jag tycker att SPF Kärnan är 
en mycket trevlig förening med många engagerade medlemmar och aktiviteter 
inom olika områden. Det finns något som passar alla och jag ser fram mot att 
vara en del av gemenskapen. 
 

 Christel Ekstrand. 
Christel Ekstrand heter jag, 70 i april och pensionär sedan 5 år. Född och 
uppvuxen i Helsingborg men var under åren 1971-2003 ute i ”förskingringen” på 
grund av utbildning, arbete och äktenskap. Bott lite runt i Sverige. Sista stoppet 
före återflytt till Helsingborg 2003 var Brf Vårsol i Höör där jag satt som kassör i 4 
år, liten förening med 10 radhus så ingen betungande uppgift. 
Arbetade som medicinsk sekreterare mellan 1971-2000 då jag övergick till tjänst 
vid Lunds universitet som sekreterare till professorn vid kvinnokliniken.  
Har haft en del uppdrag som sekreterare, bland annat i planeringsgruppen för 
nya barnsjukhuset i Lund 1992. 
Bor sedan 2010 i Brf Ryttmästaren och är sedan 3 år tillbaka sekreterare i deras 
styrelse.  
Några korta rader om min person men jag står givetvis tillgänglig för frågor. 
 

 Lisbeth Sundman. 
Jag är en pigg och aktiv snart 70-åring, en ofattbar siffra… 
Min uppväxt första 7 åren tillbringade jag i gruvbyn Nyvång, sedan i Helsingborg. 
Här bodde jag till 1988, då jag lämnade stan för Åsljunga, sedan Norrköping, och 
flyttade 1988 till Stockholm där jag bodde i 20 år. När min pappa och bröder 
däruppe hade dött, kallade Helsingborg och havet mig tillbaks, och 2018 i 
oktober flyttade jag till Persgatan. Jag har kvar en syster med familj i Nyvång och 
Åstorp. 
Jag har under mitt arbetsliv arbetat växelvis som VD-sekreterare och 
socialsekreterare, de sista 10 åren med missbruk i Botkyrka, Södertälje och 
Järfälla.  



   

Sedan 1997 har jag rest kortare och längre tid i Asien, främst Indien och Sri 
Lanka, ett sätt att klara det tuffa jobbet inom socialtjänsten. 2013 tröttnade jag 
till slut och gick i pension tidigt vid 61 års ålder. Jag älskar att vara pensionär, att 
rå min egen tid som jag tillbringar mycket på Friskis och Kallis och med långa 
promenader.  
Men jag har tid över till mer engagemang, har därför anmält mitt intresse till att 
bli styrelseledamot i SPF Kärnan. I Stockholm satt jag i styrelsen för min 
bostadsrättsförening, och är sekreterare i min nuvarande förening.  
Jag tror jag kan bidra med kunskap och idéer till styrelsens arbete. 
Lisbeth Sundman 
 

 Birger Elfström 
Jag heter Birger Elfström född 1952 i Malmö 
där jag också tillbringat större delen av mitt liv. 
Flyttade till Helsingborg och Sofieberg för 3 år sedan när jag träffade min 
nuvarande fru. 
Jag har jobbat mestadels med teknik och reservdelar i olika branscher i Malmö 
och i Danmark 
Min bakgrund i styrelsearbete är bl.a. Ordförande i en Handbollsklubb, 
styrelsemedlem i Sportvagns klubben i Skåne och Södra Bilsportförbundet. 
 

 

Lars Norling 
Jag heter Lars Norling, från Limhamn. Är sedan 1989 bosatt i Helsingborg där jag 
varit egen företagare i tele/data branschen. Har tidigare jobbat för Ericsson i 
många år, tio av dem i Mellanöstern. Jag är kanslist i SPF Kärnan sedan 2017 och 
har hand om bland annat medlemsregistret och hemsidan. 
 

 Leif Persson 
 Anne Thunström 

 


